[bookmark: _GoBack]様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 大町町長      　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                  

　　　　平成　　年度大町町強い農業づくり交付金（経営構造対策、農産対策、
　　　　園芸対策、畜産対策、流通対策）交付申請書

  平成　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、強い農業づくり交付金  金                円を交付されるよう、大町町補助金等交付規則及び大町町強い農業づくり交付金交付要綱の規定により申請します。

記

別紙のとおり

（注１）別紙のⅠ及びⅡの様式は、次のとおりとする。
　　　　　１　経営構造対策
　　　　　  (1) 農業・食品産業強化対策整備交付金　　　　　　　　　別紙Ｂ
　　　　　  (2) 農業・食品産業強化対策推進交付金              　　別紙Ｄ
　　　　　２　農産対策
　　　　　  (1) 農業・食品産業強化対策整備交付金
　 　　　　 　ア　産地競争力の強化　　　　　　　              　　別紙Ａ
 　　　　　 　イ　経営力の強化（１の(1)を除く）　　　　       　　別紙Ｂ
　　　　　  (2) 農業・食品産業強化対策推進交付金
　 　　　　 　ア　産地競争力の強化（農作物対策）              　　別紙Ｃ
 　　　　　 　イ　経営力の強化（１の(2)を除く）               　　別紙Ｄ
　　　　　３　園芸対策
　　　　　  (1) 農業・食品産業強化対策整備交付金　　　　　　　　　別紙Ａ
　　　　　  (2) 農業・食品産業強化対策推進交付金              　　別紙Ｃ
　　　　　４　畜産対策
　　　　　  (1) 農業・食品産業強化対策整備交付金　　　　　　　　　別紙Ａ
　　　　　  (2) 農業・食品産業強化対策推進交付金              　　別紙Ｃ
　　　　　  (3) 牛肉等関税財源競争力強化生産総合対策費交付金　　　別紙Ｅ
　　　　　５　流通対策
　　　　　  (1) 農業・食品産業強化対策整備交付金　    　　　　　　別紙Ａ
　　　　　  (2) 農業・食品産業強化対策推進交付金                  別紙Ｃ
（注２）別紙のⅢ～Ⅵの様式は、別紙Ｆとし、申請毎に一括して作成すること。